[image: uvat-B (3)]
ДУМА  ГОРНОСЛИНКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
УВАТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

                  2019 г.                                                                              № проект
с. Горнослинкино

Об утверждении структуры
Администрации Горнослинкинского сельского поселения

О внесении изменений в структуру
 Администрации Горнослинскинского сельского поселения

        В соответствии  со статьями 25,26 Устава Горнослинскинского сельского поселения Дума Горнослинскинского  сельского поселения
 Р Е Ш И Л А:
1. Утвердить структуру администрации Горнослинкинского сельского
поселения, согласно приложению.
2. Признать утратившими силу решения Думы Горнослинкинского сельского поселения от 26.12.2017 № 72.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2019 года.
4. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационных стендах.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                       С.А.Боголюбов

Приложение к решению Думы
Горнослинскинского сельского поселения
от      2019 № проект

 (
Глава
Горнослинскинского
 сельского поселения
1 шт.ед.
)
 (
Водитель
автомобиля
 (пожарного) муниципальной пожарной охраны –
5
 шт.ед.
) (
Водитель
–

0,75
 шт.ед.
Уборщица

–

0,
4
шт
.е
д

) (
Ведущий

специалист (п
о бухгалтерскому учету) -
1
шт
.е
д

В
едущий специалист (по организационным вопросам,
по кадровым вопросам
) -
1
шт.ед
.
В
едущий специалист (по
ведению
п
охозяйственного
 учета и военкомату и работа с населением
)
 -
1
шт.ед
.
)

image1.jpeg